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	社區參與意圖



	
	社區參與意圖(Intended community participation)

	
	請選出你在未來三個月的情況
	沒有
	頗少
	一般
	頗多
	很多

	1. 
	做義工／志願工作
	1
	2
	3
	4
	5

	2. 
	參加公民教育活動
	1
	2
	3
	4
	5

	3. 
	參加學校舉辦的課外活動
	1
	2
	3
	4
	5

	4. 
	參與政府部門舉辦的活動
	1
	2
	3
	4
	5

	5. 
	接受社工輔導
	1
	2
	3
	4
	5

	6. 
	參加青少年中心的活動
	1
	2
	3
	4
	5

	7. 
	參與宗教活動
	1
	2
	3
	4
	5

	8. 
	[bookmark: _GoBack]接受改過自新／宗教的輔導
	1
	2
	3
	4
	5



